EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 001-2022-D. DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 002-2022-D. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Bahia.

CONTRATADA: Regina Rosa Lopes, inscrita no CPF sob o n° 244.774.865-53, residente na Pça

Carmerindo José Pereira,421, Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem

como objeto a prorrogação vigência e saldo e reajuste de 10% do valor Contrato nº 001-2022-D, assinado

em 03 de janeiro de 2022, assinado em 03 de janeiro de 2022, por mais 09 (nove) meses, acrescentando

reajuste de 20% do valor contratual, conforme clausula decima do contrato principal e documento anexos.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 28 de dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO:

21/03/2024. SIGNATÁRIOS: Silvando Brito Santos, Prefeito – pela contratante e Regina Rosa Lopes -

Contratada.